Kod producenta BIS-411I-24V
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.5
Rodzaj Przekaźniki
EAN 5908312598695
Stan Nowy
Przekaźnik bistabilny, na szynę DIN, z przekaźnikiem
inrush 160A/20ms 24V BIS-411-LED-24V
Indeks: 172496 Producent: F&F Kod producenta: BIS-411-LED-24V
Cena: 93.74 zł
Opis
Przekaźnik bistabilny, na szynę DIN, z przekaźnikiem inrush
160A/20ms 24V BIS-411-LED-24V
Producent: F&F
on/off, Un=24V AC/DC, I=16A InRush(160A/20ms), styki 1P, zaciski śrubowe, 1 moduł
Częstotliwość napięcia sterowania 1 50 ... 50 Hz
Funkcja Przełącznik elektroniczny
Liczba styków przełącznych 1
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek 750 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (kompensacja DUO) 750 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla świetlówek (z kompensacją równoległą) 750 VA
Maksymalna zdolność łączeniowa dla żarówek 3000 W
Maksymalny prąd załączania (cos φ = 0,6) 16 A
Możliwa obsługa ręczna nie
Napięcie sterowania 1 9 ... 30 V
Obsługa ręczna nie
Rodzaj napięcia sterowania 1 AC/DC
Rodzaj napięcia zasilającego AC
Sposób montażu Szyna DIN
Szerokość wyrażona liczbą modułów 1
Zakres napięcia zasilającego 100 ... 230 V
Znamionowy prąd załączania 16 A
Parametry
Zdjęcia
	Przekaźnik bistabilny, na szynę DIN, z przekaźnikiem inrush 160A/20ms 24V BIS-411-LED-24V
	Opis
	Przekaźnik bistabilny, na szynę DIN, z przekaźnikiem inrush 160A/20ms 24V BIS-411-LED-24V